
Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 
51/2022. (VI.15.) határozata 

Javaslat a Szákszend belterület 1173 helyrajzi számú ingatlan értékesítéséről 

 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testülete a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó 

egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően 

rendelkező, az Ukrajna területén fennálló fegyveres konfliktusra, illetve humanitárius katasztrófára 

tekintettel, valamint ezek magyarországi következményeinek az elhárítása érdekében veszélyhelyzet 

kihirdetéséről és egyes veszélyhelyzeti szabályokról szóló 180/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 4. § által 

meghatározott feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

1. Értékesíti a Szákszend belterület 1173 helyrajzi számú kivett lakóház, udvar, gazdasági épület 

művelési ágú 1216 m2 nagyságú ingatlant a 17-SZAK/690/2022. iktatószámú szákszendi lakosnak 

2.581.000 Ft vételáron. Az ingatlan-nyilvántartási bejegyzéssel kapcsolatos költségek és az értékbecslés 

díja a Vevőt terhelik.  

2. Felhatalmazza a polgármestert az adás-vételi szerződés aláírására. 

 

Határidő: a határozat kihirdetésére: 2022. június 17. 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. File Beáta jegyző 

 

 

Szákszend, 2022. június 17. 

 

Papp Attila Csaba         Dr. File Beáta 

polgármester             jegyző 


